
Zarządzenie nr 179/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 16 października 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 84/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 30 września 2019 roku  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie projektu wprowadzonym zarządzeniem nr 85/2019 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 września 2019 roku, zmienionym zarządzeniem nr 138/2022 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 listopada 2022 roku (zwanym dalej 

Regulaminem), dokonuje się następujących zmian: 

 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Przedmiotem projektu na Wydziale jest: 

1) Moduł programów kształcenia – Projekt zakłada modyfikację kształcenia oraz realizację 

zajęć dydaktycznych na studiach stacjonarnych na kierunkach: 

a) psychologia, 

b) pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna, 

c) pedagogika I i II stopień, 

2) Moduł podnoszenia kompetencji – Projekt zakłada realizację szkoleń/kursów/ 

warsztatów dla studentów studiów na kierunkach: 

a) Kierunek psychologia - studia stacjonarne i niestacjonarne: 

− Biofeedback (45h), 

b) Kierunek pedagogika, pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna – studia 

stacjonarne: 

− Warsztaty z wykorzystaniem Musicon’u, 

− Szkolenie Obrazkowy Test Zawodowy M. Achtnicha do pomiaru kompetencji 

zawodowych, 

− Szkolenie Obrazkowy Test Zawodowy M. Achtnicha BBT-PL służący do pomiaru 

kompetencji zawodowych, 

− Warsztaty kompetencji komunikacyjnych.”; 

 

2) w § 6 ust. 2-3 otrzymują brzmienie: 

 

„2. Na kierunku psychologia będą organizowane następujące kursy/szkolenia: 

 1) Biofeedback dla 6 grup 14-16 osobowych. 



3. Na kierunku pedagogika i pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna będą organizowane   

 następujące kursy/szkolenia/warsztaty: 

 1) Warsztaty z wykorzystaniem Musicon’u dla 1 grupy 10-osobowej. 

 2) Szkolenie Obrazkowy Test Zawodowy M. Achtnicha do pomiaru kompetencji zawodowych   

                       dla 3 grupy 12-15 osobowej. 

 3) Szkolenie Obrazkowy Test Zawodowy M. Achtnicha BBT-PL służący do pomiaru   

        kompetencji zawodowych dla 3 grupy 12-15 osobowej. 

 4) Warsztaty z kompetencji komunikacyjnych dla 3 grupy 10-12 osobowej.”. 

 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu, uwzględniający zmiany wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia oraz 

zarządzenia nr 138/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 listopada 

2022 roku, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wszystkie czynności dokonane dotychczas na podstawie Regulaminu, pozostają w mocy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


